ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №18

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2021 года                                                     № 16-1

Санкт-Петербург

О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом «г» пункта

8 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 18 с полномочиями

окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 3

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва

решила:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса до истечения срока полномочий лиц согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

3.  Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии.

Председатель ТИК №18                                          В.Е. Алексеев

Секретарь ТИК №18                                          Е.А. Чиканчи

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии №18

с полномочиями окружной избирательной комиссии

одномандатного избирательного округа № 3 по выборам

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга

седьмого созыва от 07.09.2021 года № 16-1

Список

Досрочное прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса
 (подпункт «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»)

№

п/п

ФИО Субъект выдвижения Очередность назначения,

указанная политической

партией (при наличии)

№ УИК

1.  Смирнова Ксения

Андреевна

Санкт-Петербургское региональное отделение политической партии "Российская

объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"

- 1631

2.  Кузнецов Иван

Борисович

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1633

3.  Иванова Анна

Юрьевна

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге

- 1635

4.  Демьяненко Анна

Николаевна

Политическая партия "Российская объединенная демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 1638

5.  Шефер Евгения

Игоревна

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге

- 1638

6.  Трапш Роберт

Робертович

Региональное отделение Социалистической политической партии

"СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге

- 1663